



چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱ ■ شماره **۳۵۶۳**

www.dogh.com

دسته بندی: ورزشگاه دوچه

روبرتو مارتینز، سرمربی تیم ملی بلژیک، کسب عنوان قهرمانی در جام جهانی را دشوار توصیف کرد. روبرتو مارتینز گفت: «در جام جهانی هیچ بخت اول و مطلقى برای کسب عنوان قهرمانی وجود ندارد. فقط باید به مرحله گروهی و غیرقابل پیش بینی بودن نتایج نگاه کرد. مسابقات بسیار فشرده ای برگزار خواهد شد و از مرحله یک چهارم نهایی احتمال رخ دادن هر اتفاقی ممکن است. من به فردا یا به کاری که دوست دارم انجام دهم یا باشگاه مورد علاقه ام فکر نمی کنم. در جام جهانی

معجزه‌ها وجود دارند!

شود.

آرژانتین یک – عربستان دو (دقیقه ۵۳: سالمه الدولاری)؛ عربستانی‌ها که نیمه دوم را بهتر شروع کرده بودند و به گل تساوی هم رسیدند، با پس نکشیدند و به حملات خود ادامه دادند. ضربه نواف العبدی از پشت محوطه جریمه پس از برخورد به رومرو به الدولساری رسید و او هم توپ را از سمت چپ به عرض زمین حرکت داد و با شلیکی بی‌نقص دروازه مارتینزا را گشود.

اولین بازی روز سوم جام جهانی را آرژانتین و عربستان آغاز کردند. دیداری که تصور می‌شد با پیروزی آسان شاگردان اسکالونی همراه شود. بازی مطابق انتظار پیش رفت و آرژانتینی‌ها خیلی زود و از دقیقه ۱۰ با گل مسی از روی نقطه پنالتی پیش افتادند. گلی که به نظر می‌رسید آغاز یک جشنواره گل باشد اما هوش رنار شاگردان اسکالونی را کلافه کرد.

عربستان با سیستم ۱–۵–۴ وارد زمین شد و تاکتیک رنار برای متوقف کردن وینگرهای سریع آرژانتین فقط یک چیز بود: آفسایدگیری!

خط دفاع عربستان کاملا هماهنگ بود تا خط نیمه پیش می آمد و توانست ۱۰ آفسایدگیری موفق را به ثبت برساند. با همین تاکتیک ۳ گل آرژانتین مردود شد و یکی از تاکتیک‌های اصلی اسکالونی خنثی شده بود. حتی مصدومیت سلمان فرج هم اوضاع را برای رنار خراب نکرد. در نیمه دوم طوفان شش دقیقه‌ای بازیکنان عربستان، مسی و پسران را نابود کرد. ابتدا شهری یکی موقعیت نصف و نیمه را به گل تبدیل کرد و پس از او، سالم الدولساری به سبک همیشه‌گی خود توپ را به عرض آورد و با شلیکی تماشایی زمینه ساز شکست آلی سلسته شد.

پس از این گل چیزی حدود ۳۰ دقیقه زمان در اختیار آرژانتینی‌ها بود اما دفاع منظم و بی‌نقص سبز پوشان و سیوهای خیره کننده العویس حتی اجازه به تساوی کشیدن بازی را هم به باران مسی نداد تا اولین شگفتی جام را یک تیم آسیایی رقم بزند.

حالا با این نتیجه معادلات **C** به کلی تغییر خواهد کرد. لحظات حساس:

دقیقه ۴: مدافعان عربستان توپ را از جلوسوی پای مارتینز رد

فردایی وجود ندارد. من به دنبال این هستم که کارم را با حداکثر اشتیاق و انرژی انجام دهم. وقتی کارم شد، زمان آن فرا می رسد که ببینم چه چیزی برای من و تیم بهتر است. من در گذشته نیز گزینه هایی برای جدایی داشتم، اما به این نتیجه رسیدم زمانش فرا نرسیده است. هدف بلژیک در جام جهانی؟ شرایط بازی در قطر برای ما ناشناخته است. در روسیه خستگی در بازی های اول محسوس بود و در اینجا نیز باید برای موارد غیرمنتظره آماده شوید. ما می دانیم که هشت تیم

روبرتو مارتینز: در جام جهانی فردایی وجود ندارد

در یک سطح هستند و در نبردهای مستقیم ممکن است هر اتفاقی رخ دهد فراموش نکند تا به حال فقط هشت تیم قهرمان جام جهانی شده اند. شرایط ان هازارد و احتمال حضور او در ترکیب؟ این تقریباً دو سال است که بازی نکرده، اما نباید فراموش کرد او بیش از ۱۰۰ بازی ملی انجام داده است. هازارد برای رقم زدن سرنوشت یک بازی لژو کا نباید در بهترین سطح ممکن باشد. او واقعا می خواهد بازی کند و پیدا کردن بازیکنی با این کیفیت، تهدد، استعداد و تجربه کار دشواری خواهد بود.»

روزنامه صبح ایران **امدنیاز**

ایستگاه دوچه ۵



خولین آلوارز باز هم با درخشش محمد العویس به گل تبدیل نشد.

بهترین بازیکن زمین:

بی‌شک هیچ بازیکنی جز محمد العویس لایق این عنوان نیست. او در این بازی توانست ۵ بار دروازه تیمش را از خطر گل‌های صد درصدی نجات دهد و نقش اول پیروزی تاریخی عربستان مقابل آرژانتین را ایفا کند. نکته جالب اینکه العویس در ال‌هالال تیمکت نشین عبدالله میوفف است اما با اعتماد رنار در چارچوب دروازه عربستانی‌ها ایستاد و حالا تبدیل به قهرمان سبزه‌ها در این بازی شد.

حواشی:

«سلیمان فرج، کاپیتان عربستان در مراسم شروع بازی از داور دفاع منظم شاگردان رنار اجازه گلزنی به آرژانتینی‌ها نداده است. «در دقیقه ۵۱، زننده گل اول عربستانی‌ها در برخورد با مسی مصدوم شد و دقایقی بازی متوقف شد اما شهری به بازی برگشت. «پس از گل دوم عربستان، آلی سلسته یکپارچه حمله شده اما دفاع منظم شاگردان رنار اجازه گلزنی به آرژانتینی‌ها نداده است. «در حالی که در دقیقه ۸۵، فراس البریکان بازیکن عربستان روی زمین افتاده بود، بازیکنان آرژانتین به بازی ادامه دادند و توپ را به بیرون زدند و پس از اینکه خود عربستانی‌ها این کار را انجام دادند، شاگردان اسکالونی پاسخ بازی جوانمردانه را ندادند و همین امر با واکنش تند هواداران عربستان رو به رو شد.

www.dogh.com

اسکالونی: روز غم‌انگیزی است، با ۲ شوت ۲ گل زدند

مری تیم ملی آرژانتین باور ندارد که تیمش برابر عربستان شکست خورده و از اینکه عربستان با دو شوت داخل چارچوب دو گل زده، ابراز تعجب کرد. لیونل اسکالونی، مربی آرژانتین، در مصاحبه با خبرنگاران و در واکنش به این شکست عجیب گفت: «کنار آمدن با این شکست سخت است چون چهار یا پنج حمله کردند و دو گل به ما زدند.

فکر می کنم همین دو شوت‌شان داخل چارچوب بود. به چیزی جز برخاستن و ادامه فکر نمی کنم. نباید بیش از این به شکست پرداخت و باید بلند شد و ادامه داد. البته که روز غم‌انگیزی است.»

اسکالونی ادامه داد: «می‌دانستیم عربستان چطور بازی می کند و در طول هفته خودمان را به خوبی مهیا کرده بودیم. در مورد دو گل مردود هم باید بگوییم که آفساید لاتوتارو میلمتری بود و توسط وی ای آر زد شد. در هر صورت تصمیم داور و وی ای آر درست بود و حرفی ندارم.»

پیروزی شگفت انگیز عربستان:«به این تیم احترام می گذاریم. تبریک به عربستان و ما هم باید این شکست را فراموش کنیم. در بازی های بعدی باید مکزیک و هلندتان را شکست دهید و راه دیگری نیست»

دلایل شکست:«نیمه اول کاملا در اختیار ما بود و در تمرینات گفته بودم که بازی خطرناکی است و اینکه یک گل می تواند روند همه چیز را تغییر دهد. همین اتفاق افتاد و با خوردن گل تساوی، از هم گسیخته شدیم. این بازی را در آرامش تجزیه و تحلیل خواهیم کرد. هنوز وقت نکرده ام با بازیکنان صحبت کنم چون همه ناراحت و غمگین هستند و به زمان نیاز دارند»

اسکالونی در پایان گفت:«شکست هیجوقت خوب نیست. نه در اولین و نه در دومین و سومین بازی شکست اتفاق خوبی نیست. در هر صورت این جام جهانی است و گاهی یک تیم بی نهایت برتر از رقیب خودش است ولی روی یکی دو اتفاق بازنده می شود. عربستان اینجا هواداران زیادی دارد و پس از زدن دو گل، فضای ورزشگاه هم به سودشان شد. این بازی را می بردیم هم باید برای شکست مکزیک برنامه‌ریزی می کردیم. برای ما چیزی تفاوت نکرده است.»

انریکه: خط زدن گایا درست بود



لوئیس انریکه تاکید کرد که در تیم

اسپانیا همه تصمیمات را خودش می رود و بار دیگر از خط زن خوزه گایا دفاع کرد.

اسپانیا کار خود در جام جهانی را از بازی برابر کانستراک شروع خواهد کرد. اسپانیا در سال ۲۰۱۰ قهرمان شد ولی در دو دوره گذشته نتوانسته موفق عمل کند. تیم تحت هدایت

لوئیس انریکه انگیزه های بالایی برای موفقیت در این جام جهانی دارد و قظلا یکی از مدعیان خواهد بود.

لوئیس انریکه در نشست خبری این بازی گفت:«برای ما این یک بازی دشوار است. کاستاریکا تیم بسیار خوب و چنگنده ای است و می داند چطور مبارزه کند.

این سومین جام جهانی آنهاست.»

انریکه در مورد احتمال استفاده از رودری در دفاع میانی گفت:«واقعیت این است که برای دفاع میانی گزینه های تضمینی زیادی دارم. رودری و گیامون هم می توانند دفاع میانی باشند ولی احتمال استفاده از آنها در پستی دیگر وارد نمی کنیم.»وضعیت اسپانیا از لحاظ روحی:«من مربی و رهبر تیم هستم. اگر اینطور نباشد، بازیکنان دچار تردید می شوند. من هرد تیم و تصمیم گیرنده اصلی برای

همه چیز هستم. فکر می کنم توانسته ام تیم را از لحاظ روحی و ذهنی در شرایط مناسبی برای جام جهانی قرار دهم. هیجان و استرس یک امر طبیعی است و تمرکز برای مدتی کوتاه مفید خواهد بود.» ترکیب اصلی برای بازی:«همه بازیکنانم در بهترین سطح خود هستند و این تصمیم گیری را برپایه سخت خواهی کرد. سطح کیفی تمرینات ما نیز بالاست و فردا در مورد ترکیب اصلی تصمیم گیری خواهیم کرد.»

خط زدن گایا:«مصمیمی منطقی و به صلاح تیم بود. فقط در پست دفاع چپ حق ریسک کردن نداشتم. گایا ۱۰۰ درصد آماده نبود و من به بازیکنی کاملا آماده در پست او نیاز داشتم. اگر با قلمب تصمیم می گرفتم، گایا الان در اردو بود ولی اگر آلبا امشب مصدوم می شد، فردا دفاع چپ نداشتم. بازیکنی در پست دیگر اگر مصدوم می شد، او را خط نمی زدیم. پزشکان گفتند او به ۱۰ تا ۱۵ روز استراحت نیاز دارد ولی وقت ما محدود بود.»

دلیل گریه‌های ستاره ولز در جام جهانی



نکو ویلیامز، بازیکن تیم ملی ولز فاش کرد که در تمام طول روز و پیش از بازی با آمریکا، به دلیل فوت پدربزرگش گریه کرده است. ازدهای سرخ در دقایق رو به پایان دیدار برابر امریکا توانست توسط گرت بیل به گل تساوی تبدیل پیدا کند و دیدار نخست ولز برابر تیم گرگ برهالنر با نتیجه مساوی یک – یک به پایان رسید.

در پایان این دیدار، نکو ویلیامز، مدافع کناری ولزی‌ها که ۷۹ دقیقه در زمین حضور داشت و جای خود را به برنان جانسون داد، با چشمان گریان به سمت جایگاه هواداران تیم ملی کشورش رفت و درحالی‌که اشک می ریخت، زانو زد و با هر دو دست، به آسمان اشاره کرد. پس از این دیدار، بازیکن ۲۱ ساله ناتینگهام فارست، در شبکه‌های اجتماعی فاش کرد پس از اینکه مادرش، خیر درگذشت پدربزرگش را به او داده، در تمام طول روز گریه کرده ویلیامز در حساب شخصی خود نوشت: دیروز، بدترین خبری که تا به حال با آن روبرو شده‌ام به دستم رسید، مادرم به من خبر داد که شب گذشته پدر بزرگم فوت کرده است. اشک ریختن در تمام طول روز و آماده شدن برای شروع بازی در جام جهانی، کار بسیار سختی بود. اما من با حمایت هم‌تیمی‌ها و خانوادهم از آن عبور کردم، بنابراین آن بازی و یک امتیاز مهم‌ر را به پدربزرگم تقدیم می کنم.

این بازیکن جوان به شدت اشک می ریخت که راب پیج، سرمربی ولز و هم‌تیمی‌هایش، او را دلداری می دادند. ویلیامز بعد از اینکه از زمین بازی خارج می شد، توسط دوربین‌ها تعقیب شد. او در نهایت گفت: «این برای تو بود، پدربزرگ.

پدربزرگ او تاثیر زیادی روی او و عشق او به فوتبال در دوران رشدش داشته است. او قبلا به بی‌بی‌سی اسپورت ولز گفته بود:«پدربزرگم بازیکن خوبی بود و در دوران ورزشی خود برای چند تیم بازی کرد و یکی از بهترین فوتبالیست‌های روستایمان بود. مصدومیت مانع از ادامه بازی او شد. بنابراین من برای آنچه که او می‌توانست به آن دست یابد، تلاش کردم تا به آن اهداف برسیم و اینگونه او را خوشحال کنم.»

www.dogh.com

۲ روی متفاوت مگوار: از سوژه شوخی تا ستاره برابر ایران



هری مگوار بدت هاست به سوژه شوخی و طنز فوتبال دوستان تبدیل شده و این روند قبل از بازی انگلیس برابر ایران نیز ادامه داشت. هواداران ایران با در دست داشتن پلاکاردهایی که روی‌شان نوشته شده بود:«مگوار، وحشتناک دفاع می کنی» یا «فوتبال به خاطر مگوار به خانه نخواهد آمد»(اشاره به ترانه معروف انگلیسی

ها)، نشان می داد که در مورد مگوار چیزی تغییر نکرده و حجم تمسخرها در شبکه‌های اجتماعی نیز همچنان بالا بود اما وقتی او با پیراهن انگلیس وارد زمین شد، انگار بازیکنی دیگر بود. مگوار وقتی برای منچستریونایتد بازی نمی کند، تبدیل به بازیکنی دیگر می شود. از او همیشه در تیم ملی انگلیس نسخه ای بهتر را دیده ایم. او برابر ایران در اکثر دوئل‌ها و نبردهای هوایی برنده بود. پاس های اشتباه اندکی داد و اشتباه محزوری از او شاهد نبودیم، هرچند به دلیل سرسریجه نتوانست بازی را به اتمام برساند. او در فصل جاری تنها چهار بازی در لیگ برتر انجام داده و تنها در لیگ اروپا بازیکن ثابت شیاطین سرخ است. یک مصدومیت هم باعث شد او مدتی به دور از میداین باشد. در مجموع او به یک تیمکت نشین در یونایتد تبدیل شده، اتفاقی که البته مانع حضور او در فهرست نهایی سه شیرها نشد. رافائل واران و لیساندرو مارتینز جایگاه مگوار در ترکیب ثابت یونایتد را گرفت‌اند و گزینه سوم نیز ویکتور لیندلوف است. کار مگوار برای بازیابی جایگاهش در تیمی که بیش از ۸۰ میلیون برای او پرداخت کرده، بسیار دشوار است زیرا صرف حضور او با پیراهن شیاطین سرخ باعث تمسخر هواداران بی و اعتمادی او می شود. مردم منتظرند تا مگوار اشتباه کند و در شبکه های اجتماعی به او بخندند.در انگلیس، علی‌رغ تمسخرهایی که چند بار در ومبلی متحمل شده، نقش او حیاتی است. گرت ساوت‌گیت حضور او را ضروری می‌داند

و در جام جهانی ۲۰۱۸ و یورو ۲۰۲۰، از مرحله گروهی تا انتها، به جز ۴۵ دقیقه، در همه دقایق بازی کرد و در لیگ ملت‌های اروپا پنج بازی از شش بازی را نیز از ابتدا آغاز کرد.سوت‌گیت برای قرار دادن او در ترکیب ثابت مقابل ایران تردید نداشت و ناامید هم نشد. مگوار در تمام نیمه اول اجازه شوتزنی بازیکنان ایران به دروازه انگلیس را نداد و روی دو گل انگلیس هم تاثیرگذار بود.

www.dogh.com

اعتراف لئو مسی: ضربه سختی بود



دهیم که یک گروه واقعی و متحد در زمین هستیم. این شکست یک ضربه بسیار سخت و محکم برای همه بازیکنان و اعضای تیم است و ما اصلا انتظار نداشتم که جام جهانی ۲۰۲۲ را اینگونه شروع کنیم. البته هر اتفاقی به خاطر وجود دلایلی است و حالا دو ما باید برای آنچه در راه است و مسابقات بعدی خود

آماده شویم. باید در دیدارهای پیش رو برنده شویم و رسیدن به این هدف دیگر به خود ما بستگی دارد.» اما مسی تنها ستاره ای نبود که بعد از این بازی با رسانه‌ها صحبت کرد. در حالی‌که عمده بازیکنان آرژانتین نایی برای صحبت و رویی برای مصاحبه نداشتمند، یک چهره جوان هم برای دقایقی با خبرنگاران صحبت کرد اما خیلی زود مصاحبه را ترک نمود.

لاتوتارو مارتینز هم در پایان بازی گفت:«این شکست واقعا دردناک است. هیجان و انگیزه بسیار زیادی برای شروع کار داشتم و می خواستیم جام جهانی را با پیروزی شروع کنیم ولی نشد. فوتبال همین است و الان باید روی پیروزی در بازی بعدی تمرکز کنیم.»

لاتوتارو ادامه داد:«در نیمه اول باید گل‌های بیشتری زدیم اما این جام جهانی است و حالا دو فینال پیش رو داریم که باید در آنها برنده شویم.»

دانمارک صفر – تونس صفر



تقابل تیم‌های ملی دانمارک و تونس با تساوی بدون گل به پایان رسید. در اولین دیدار از گروه D جام جهانی قطر، دو تیم دانمارک و تونس از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. گزارش زنده این دیدار را در زیر می‌خوانید:

نیمه نخست

بازی با سوت داور مکزیکو آغاز شد.

در دقیقه ۱۱ شوت محمد دراغر از پشت محوطه جریمه به شکلی خطرناک از کنار دروازه‌بان اشمایکل به بیرون رفت.

در دقیقه ۲۳ عصام الجبالی در یک موقعیت تک به تک توانست دروازه دانمارک را باز

کند اما داور گل را افساید و مردود اعلام کرد. در دقیقه ۳۳ شوت هوبرگ از پشت محوطه جریمه

رفت.

حملات دانمارکی‌ها در وقت اضافه بی نتیجه بود و نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان رسید.

نیمه دوم

در دقیقه ۵۲ شوت محمد دراغ با فاصله کم از بالای دروازه دانمارک به بیرون رفت.

در دقیقه ۵۵ دانمارکی‌ها مقابل تونس گلزنی کردند که داور این دیدار افساید اعلام کرد.

در دقیقه ۶۹ شوت خطرناک اریکسن با واکنش دحمان به کرنر رفت. ضربه کرنر با ضربه سر اندرس کریستسن و در ادامه ضربه سر کرلیوس به تیر دروازه تونس‌یی‌ها برخورد کرد.

در دومین دقیقه از وقت‌های تلف شده شوت هوبرگ با واکنش دحمان به کرنر رفت.

در ادامه حملات دو تیم برای گلزنی در این دیدار ثمری نداشت تا بازی با تساوی بدون گل به پایان برسد.